
 

Tabulka tarifních sazeb pro zaměstnance se 37,5 hodinovou týdenní pracovní dobou podle tarifních stupňů a 

přiznané délky odborné praxe platná od 1. 1. 2022 

 

Tarifní 

stupeň 

tarifní sazba ve skupině při dosažení započtené praxe 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

bez praxe 1 rok 5 roků 9 roků 13 roků 17 roků 21 roků 25 roků 29 a více r. 

1 99,00 102,30 105,60 109,00 111,90 115,30 118,50 121,80 124,50 

2 107,10 110,90 114,70 118,20 122,10 125,80 129,40 133,10 136,30 

3 118,70 122,90 127,10 130,90 135,20 139,60 143,60 147,80 151,30 

4 129,00 133,30 137,80 142,20 146,40 151,00 155,50 160,00 164,20 

5 137,70 142,40 147,60 152,50 157,40 162,30 167,40 172,30 177,00 

6 148,00 153,30 158,80 164,20 169,50 175,00 180,30 185,80 190,80 

7 157,80 163,70 169,50 175,30 181,20 187,10 193,00 198,80 204,60 

 
Tabulka tarifních sazeb pro zaměstnance se 40 hodinovou týdenní pracovní dobou podle tarifních stupňů a 

přiznané délky odborné praxe platná od 1. 1. 2022 

 

Tarifní 

stupeň 

tarifní sazba ve skupině při dosažení započtené praxe 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

bez praxe 1 rok 5 roků 9 roků 13 roků 17 roků 21 roků 25 roků 29 a více r. 

1 98,20 101,40 104,60 108,00 111,00 114,50 117,50 121,00 123,60 

2 106,20 110,00 113,90 117,30 121,30 125,00 128,40 132,30 135,30 

 
Tabulka tarifních sazeb pro řidiče MHD se 40 hodinovou týdenní pracovní dobou podle přiznané délky odborné 

praxe platná od 1. 1. 2022 

 

Tarifní 

stupeň 

tarifní sazba ve skupině při dosažení započtené praxe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bez praxe 1 rok 9 roků 13 roků 17 roků 21 roků 25 roků 29 a více r. 

5 136,30 148,20 150,70 155,60 160,40 165,20 170,00 174,20 

 


